
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

„ISŠTE Sokolov – Nákup vybavení pro objekt SO706“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000552“

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1156/10/20 ze dne 
19. 10. 2020) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení 
na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Na základě provedeného posouzení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění 
veřejné zakázky „ISŠTE Sokolov – Nákup vybavení pro objekt SO706":

Pro část A – Nákup nábytku:
Název: MAKRA DIDAKTA s.r.o.
Sídlo:   Drahelická 162/47

  Drahelice 
 288 02 Nymburk

IČO:    27916758
Nabídková cena: 1.941.599,96 Kč včetně DPH

Pro část B – Nákup ICT:
Název: VUJO s.r.o.
Sídlo:   Křížová 116 

 356 01 Sokolov
IČO:    64830713
Nabídková cena: 2.569.235,35 Kč včetně DPH

Vybraní dodavatelé splnili veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci. Předložené nabídky vybraných dodavatelů byly 
ekonomicky nejvýhodnější.
                                                                                                                  
Karlovy Vary 21. 10. 2020

    

                                                                                                                      Ing. Tomáš Brtek
                                                                                                                vedoucí odboru investic   

Název: Karlovarský kraj 
sídlo: Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/2860/IN/20      

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz

		2020-10-21T08:47:13+0000
	Not specified




